
UCHWAŁA NR XV/117/2015
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do wykonywania czynności związanych 
z przystąpieniem gminy Drawsko Pomorskie do realizacji projektu w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-
2020, Działanie 7.1: Programy na rzecz integracji osób i rodzin zagrożonych ubóstwem 
i/lub wykluczeniem społecznym ukierunkowane na aktywizację społeczno-zawodową 

wykorzystującą instrumenty aktywizacji edukacyjnej, społecznej, zawodowej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Drawsku Pomorskim do wykonywania wszelkich czynności związanych z przystąpieniem 
gminy Drawsko Pomorskie do realizacji projektu w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, Działanie 7.1: Programy na 
rzecz integracji osób i rodzin zagrożonych ubóstwem i/lub wykluczeniem społecznym 
ukierunkowane na aktywizację społeczno-zawodową wykorzystującą instrumenty aktywizacji 
edukacyjnej, społecznej, zawodowej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 080E57B7-BDBB-42B6-9331-569EDDC6E98A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Konieczność podjęcia powyższej uchwały wynika z wytycznych zawartych
w Regulaminie naboru wniosków Ośrodków Pomocy Społecznej oraz Powiatowych
Centrów Pomocy Rodzinie na lata 2015-2017 – tryb pozakonkursowy, Działanie 7.1:
Programy na rzecz integracji osób i rodzin zagrożonych ubóstwem i/lub wykluczeniem
społecznym ukierunkowane na aktywizację społeczno-zawodową wykorzystującą
instrumenty aktywizacji edukacyjnej, społecznej, zawodowej. Uchwała powinna być
przyjęta najpóźniej w dniu złożenia wniosku do WUP w Szczecinie, tj. do 16 listopada
2015 r.

Id: 080E57B7-BDBB-42B6-9331-569EDDC6E98A. Podpisany Strona 1




